
Pachet produse de curatenie

I.D.: 72528825

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 438,50 RON - 438,50 RON

Descriere: 1 SANO DETERGENT VASE 1L buc 19 4 11.04 44.16 52.55 2 SANO PARDOSEALA 4 LITRI BUC 19 3 32.77 98.31 116.99 3 PRONTO LEMN CURAT 750ML buc 19 7 11.99 83.93 99.88 4 AJAX PRAF CURATAT 450GR BUC 19 5 5.20 26.00 30.94 5 DUCK GEL 750 ML BUC 19 7 8.14 56.98 67.81 6 PROSOP HARTIE 2 STR. - 500 GR - LE PAPIER BUC 19 6 9.95 59.70 71.04 7 HARTIE IGIENICA 2 STR ALBA, 24 BUC/PACHET, LE PAPIER PACH. 19 2 22.78 45.56 54.22 8 PROSOP HARTIE MAXI 1 STR., CENTRO 2000, 1KG, LE PAPIER BUC 19 2 11.93 23.86 28.39
